Президиум Витебского                                     Витебский городской

городского Совета депутатов
исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ
28.08.2012. № 1245/40
г.Витебск
О выдвижении кандидата в члены
Совета Республики Национального

собрания Республики Беларусь
пятого созыва

В соответствии со статьёй 100 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Витебского городского Совета депутатов и Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:
          Выдвинуть кандидатом в члены Совета Республики Национального собрания Республики Беларусь пятого созыва КОСИНЦА Александра Николаевича, 1959 года рождения, председателя Витебского областного исполнительного комитета, проживающего в г.Витебске, беспартийного, на территории Витебской области прожившего 50 лет.
Председатель                                                  Председатель
Совета депутатов                                            исполнительного комитета
_________Н.Р.Смунёв                                ____________В.П.Николайкин

Можаровская  37 01 86

АП 28.08.2012